
Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 FINALE K1 Homme Poussin - 1000m 11/11/2023

10:00

1 2 PIEPIORA SKRIPNIK DIMITRI 8:10:400 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 BOISSON TIMAEL 15 8:10:400 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 7,34 km/h

2 4 VANDEN BERGH MARTIN 15 8:31:580 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 21:180 7,03 km/h

3 1 LEGRAND GABRIEL 15 15:55:680 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 7:45:280 3,76 km/h

4 5 PIEPIORA SKRIPNIK DIMITRI 15 16:02:610 (4)
CC LILLOIS 7:52:210 3,73 km/h

2 FINALE K1 Homme Poussin 1 - 1000m 11/11/2023

10:00

1 6 FERRER SACHA 7:35:160 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BEUGNET FAUSTIN 14 7:35:160 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 7,90 km/h

2 13 LALET TIMEO 14 7:59:220 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 24:060 7,51 km/h

3 8 BASSERY AUGUSTE 14 8:08:830 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 33:670 7,36 km/h

4 12 REBOUL ACHILLE 14 8:22:050 (4)
CC LILLOIS 46:890 7,17 km/h

5 10 CARPENTIER LANNOY EDWARD 14 8:27:360 (5)
CC LILLOIS 52:200 7,09 km/h

6 14 FERRER SACHA 14 8:54:020 (6)
CC LILLOIS 1:18:860 6,74 km/h

7 11 BALLART CHARLY 14 9:11:530 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 1:36:370 6,52 km/h

8 9 BOUDIER CONRAD 14 9:57:150 (8)
CC LILLOIS 2:21:990 6,02 km/h

<<<< 7 LE MEUR VALENTIN 14 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Dessalé 0,00 km/h

3 FINALE K1 Homme Poussin 2 - 1000m 11/11/2023

10:00

1 29 TAMARGO ABEL 7:23:670 (1)

Ligne BateauPlace

1 29 MAUCOURANT CHARLY 13 7:23:670 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 8,11 km/h

2 22 PERIN BALTHAZAR 13 7:24:890 (2)
CC LILLOIS 1:220 8,09 km/h

3 26 BEUGNET MAEL 13 7:31:940 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 8:270 7,96 km/h

4 27 LABARRIERE EMILE 13 7:51:140 (4)
CC LILLOIS 27:470 7,64 km/h

5 19 TAMARGO ABEL 13 9:21:340 (5)
CC LILLOIS 1:57:670 6,41 km/h

6 18 CHAMARD AARON 13 9:59:900 (6)
CC LILLOIS 2:36:230 6,00 km/h

7 16 MEYA AARON MAEL 13 10:00:690 (7)
CC LILLOIS 2:37:020 5,99 km/h

8 28 TOURY RAPHAEL 13 11:09:200 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 3:45:530 5,37 km/h

8 31 SYNAL SOAN 13 11:09:200 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 3:45:530 5,37 km/h

10 24 LAVAUVRE BAPTISTE 13 13:22:900 (10)
ASL CK GRAND ARRAS 5:59:230 4,48 km/h

<<<< 21 KHODOSH LEV 13 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS DNF 0,00 km/h

Page 1 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

4 FINALE K1 Dame Poussin - 1000m 11/11/2023

10:15

1 34 DEMORY LAURENE 9:12:240 (1)

Ligne BateauPlace

1 34 DEMORY LAURENE 15 9:12:240 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 6,51 km/h

5 FINALE K1 Dame Poussin 1 - 1000m 11/11/2023

10:15

1 37 ROBAIL SOLENE 8:40:200 (1)

Ligne BateauPlace

1 37 NIERADKA CLEMENCE 14 8:40:200 (1)
CC LILLOIS 6,92 km/h

2 36 MAUCOURANT ZELIE 14 9:10:470 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 30:270 6,53 km/h

3 35 ROBAIL SOLENE 14 9:25:170 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 44:970 6,36 km/h

6 FINALE K1 Dame Poussin 1 - 1000m 11/11/2023

10:15

1 40 NEF NOEMIE 7:17:290 (1)

Ligne BateauPlace

1 40 TALON AMBRE 13 7:17:290 (1)
CC DE GUISE 8,23 km/h

2 39 BOURREAU ASTRID 13 7:30:410 (2)
CKC QUESNOYSIEN 13:120 7,99 km/h

3 41 BERNOUX ROSIE 13 8:31:220 (3)
CC LILLOIS 1:13:930 7,04 km/h

4 44 CARBONNEL MILA 13 11:17:400 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 4:00:110 5,31 km/h

<<<< 43 GARTAOUI AYA 13 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 38 NEF NOEMIE 13 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Abandon 0,00 km/h

7 FINALE C1 Dame Benjamin 1 - 3000m 11/11/2023

10:30

1 45 JACATON MILA 31:10:900 (1)

Ligne BateauPlace

1 45 JACATON MILA 12 31:10:900 (1)
CC LILLOIS 5,77 km/h

8 FINALE C1 Dame Minime 1 - 3000m 11/11/2023

10:30

1 51 GRAVA COLETTE 13:01:880 (1)

Ligne BateauPlace

1 51 DISSAUX LILOU 10 13:01:880 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,81 km/h

2 48 D_HOUNDT RICHET MICHELLE 10 15:02:370 (2)
CC LILLOIS 2:00:490 11,96 km/h

3 49 GRAVA COLETTE 10 16:33:760 (3)
CC LILLOIS 3:31:880 10,86 km/h

4 47 LEPERCK ROSALIE 10 20:52:650 (4)
CC LILLOIS 7:50:770 8,62 km/h

5 46 SUSLOVA SOFIA 10 40:00:240 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 26:58:360 4,49 km/h

<<<< 50 LANSELLE CHARLOTTE 10 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Abandon 0,00 km/h

Page 2 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

9 FINALE C1 Homme Benjamin 2 - 3000m 11/11/2023

10:30

1 52 LETREN DIEGO 13:56:040 (1)

Ligne BateauPlace

1 52 LECENDRE THIBAULT 11 13:56:040 (1)
BOULOGNE CK 12,91 km/h

2 58 FERNAGUT ENGUERRAND 11 14:13:830 (2)
BOULOGNE CK 17:790 12,64 km/h

3 53 BRUNEAU LATOUCHE GABRIEL 11 15:56:030 (3)
CC LILLOIS 1:59:990 11,29 km/h

4 57 BOURREZ PAUL 11 19:01:880 (4)
CC LILLOIS 5:05:840 9,45 km/h

5 56 HERBAUT JULIEN 11 33:14:900 (5)
BOULOGNE CK 19:18:860 5,41 km/h

6 54 LETREN DIEGO 11 38:25:060 (6)
BOULOGNE CK 24:29:020 4,68 km/h

10 FINALE C1 Homme Minime 1 - 3000m 11/11/2023

10:30

1 59 SYNAL SOREN 11:52:350 (1)

Ligne BateauPlace

1 59 VANBAELINGHEM SACHA 10 11:52:350 (1)
CC LILLOIS 15,16 km/h

2 60 LEFEBVRE PAUL 10 12:46:750 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 54:400 14,08 km/h

3 62 DI GREGORIO LANVIN PAULIN 10 12:53:010 (3)
CC LILLOIS 1:00:660 13,97 km/h

4 61 SYNAL SOREN 10 15:16:220 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 3:23:870 11,78 km/h

11 FINALE K1 Dame Benjamin - 3000m 11/11/2023

10:45

1 66 DURAND NELIA 15:58:150 (1)

Ligne BateauPlace

1 66 POULET SOLENE 11 15:58:150 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 11,27 km/h

2 63 DURAND NELIA 11 16:17:440 (2)
CC LILLOIS 19:290 11,04 km/h

3 67 SALMI RYHAM 11 16:19:610 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 21:460 11,02 km/h

4 64 MICHELOT MELINA 11 17:23:010 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 1:24:860 10,35 km/h

12 FINALE K1 Dame Benjamin 1 - 3000m 11/11/2023

10:45

1 70 BEAUDHUIN FANNY 13:49:600 (1)

Ligne BateauPlace

1 70 BEAUDHUIN FANNY 12 13:49:600 (1)
CC LILLOIS 13,01 km/h

2 69  /CAILLE PAULINE 15:30:810 (2)
CC DE GUISE 1:41:210 11,60 km/h

3 71 RICHARD ORIANE 12 16:00:800 (3)
CC LILLOIS 2:11:200 11,24 km/h

4 72 GAUDIN JEANNE 12 16:25:040 (4)
CC LILLOIS 2:35:440 10,96 km/h

Page 3 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

13 FINALE K1 Dame Minime 1 - 3000m 11/11/2023

10:45

1 76 DELOFFRE LOUISE 12:24:690 (1)

Ligne BateauPlace

1 76 SCOTTE LOUANE 10 12:24:690 (1)
BOULOGNE CK 14,50 km/h

2 74 WAGNER CLOTILDE 10 12:42:710 (2)
CC LILLOIS 18:020 14,16 km/h

3 73 LEPADATU IOANA THEODORA 10 12:49:930 (3)
CC LILLOIS 25:240 14,02 km/h

4 75 DELOFFRE LOUISE 10 18:09:980 (4)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 5:45:290 9,90 km/h

Page 4 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

14 FINALE K1 Homme Minime 1 - 3000m 11/11/2023

11:00

1 105 DELOEUVRE MATHIS 10:52:340 (1)

Ligne BateauPlace

1 105 GARBEZ CLARENCE 10 10:52:340 (1)
CC LILLOIS 16,55 km/h

2 101 FERNAGUT HIPPOLYTE 10 10:53:880 (2)
BOULOGNE CK 1:540 16,51 km/h

3 83 JACOTOT EDOUARD 10 11:02:920 (3)
CC LILLOIS 10:580 16,29 km/h

4 84 MARHAM ILEYS 10 11:04:400 (4)
CK COUDEKERQUOIS 12:060 16,25 km/h

5 87 POCHET PAUL 10 11:22:690 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 30:350 15,81 km/h

6 102 WASTERLAIN KINO 10 11:43:160 (6)
CC LILLOIS 50:820 15,35 km/h

7 104 COSSON GRÉGOIRE 10 11:53:310 (7)
CC LILLOIS 1:00:970 15,14 km/h

8 96 CALON VIVIEN 10 12:05:000 (8)
BOULOGNE CK 1:12:660 14,89 km/h

9 97 PREUMONT LILIO 10 12:17:450 (9)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 1:25:110 14,64 km/h

10 98 REZZOUQ THOMAS 10 12:22:180 (10)
BOULOGNE CK 1:29:840 14,55 km/h

11 88 BIRAMBAUX MAEL 10 12:24:360 (11)
ASL CK GRAND ARRAS 1:32:020 14,50 km/h

12 106 TRENTESAUX CYRIL 10 12:25:280 (12)
CKC QUESNOYSIEN 1:32:940 14,49 km/h

13 90 RAGAD NAWFEL 10 13:19:780 (13)
CK COUDEKERQUOIS 2:27:440 13,50 km/h

14 103 HIBLE MATHIAS 10 13:21:080 (14)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 2:28:740 13,48 km/h

15 85 COULIOU NATHANAEL 10 13:40:560 (15)
CC LILLOIS 2:48:220 13,16 km/h

16 80 DESSE GUIMAS LOUIS 10 13:52:430 (16)
BOULOGNE CK 3:00:090 12,97 km/h

17 89 VERHOEST BAPTISTE 10 14:11:880 (17)
BOULOGNE CK 3:19:540 12,67 km/h

18 94 BOILLON ANTONIN 10 15:25:720 (18)
BOULOGNE CK 4:33:380 11,66 km/h

19 79 LABBENS PIERRE 10 15:45:840 (19)
ASL CK GRAND ARRAS 4:53:500 11,41 km/h

20 100 PRUVOST TIMOTE 10 16:41:560 (20)
ASL CK GRAND ARRAS 5:49:220 10,78 km/h

<<<< 99 DURIEZ LEBORGNE GASPARD 10 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

<<<< 86 CONJARD BAPTISTE 10 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 82 HERNANDEZ EVRARD CISLEY 10 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

<<<< 77 DELOEUVRE MATHIS 10 9:99:99:999 <<<<<<
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI Absent 0,00 km/h

Page 5 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

15 FINALE K1 Homme Benjamin 1 - 3000m 11/11/2023

11:15

1 116 DELPLANQUE MATHEO 12:18:720 (1)

Ligne BateauPlace

1 116 GHAMMOURI EMIL 12 12:18:720 (1)
CC LILLOIS 14,61 km/h

2 110 SCHEIDLER MARTIN 12 13:38:910 (2)
BOULOGNE CK 1:20:190 13,18 km/h

3 108 CAILLERETZ VICTOR 12 13:53:020 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:34:300 12,96 km/h

4 117 GROSPERRIN RAPHAEL 12 14:18:360 (4)
CC LILLOIS 1:59:640 12,58 km/h

5 113 COSSON PAUL 12 15:00:140 (5)
CC LILLOIS 2:41:420 11,99 km/h

6 114 GEORGET GAUTHIER 12 15:58:920 (6)
BOULOGNE CK 3:40:200 11,26 km/h

7 115 VOUTERS ARCHIBALD 12 16:46:940 (7)
CC LILLOIS 4:28:220 10,72 km/h

8 109 DELPLANQUE MATHEO 12 17:12:750 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 4:54:030 10,45 km/h

9 111 TAVERNIER LOUIS 12 19:02:590 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 6:43:870 9,45 km/h

16 FINALE K1 Homme Benjamin 2 - 3000m 11/11/2023

11:15

1 133 GUERIN BARTHOLOME 11:51:350 (1)

Ligne BateauPlace

1 133 SPECQ LEON 11 11:51:350 (1)
CC LILLOIS 15,18 km/h

2 121 ATTANCOURT CELIAN 11 14:16:200 (2)
CC DE GUISE 2:24:850 12,61 km/h

3 127 BLANQUIN EMILIEN 11 14:56:930 (3)
CC DE GUISE 3:05:580 12,04 km/h

4 122 VAN DEN BUSSCHE JULES 11 15:25:150 (4)
CC LILLOIS 3:33:800 11,67 km/h

5 125 SARACINO LEANDRO 11 15:28:480 (5)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 3:37:130 11,63 km/h

6 118 BOLJANIC ADAM 11 15:51:840 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 4:00:490 11,34 km/h

7 119 VAN ESLANDER JULES 11 15:53:510 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 4:02:160 11,32 km/h

8 130 SGARD LOAN 11 16:03:720 (8)
BOULOGNE CK 4:12:370 11,20 km/h

9 135 DUFIN LOAN 11 16:10:420 (9)
CC DE GUISE 4:19:070 11,12 km/h

10 129 VANDEN BERGH ELIOTT 11 16:29:500 (10)
ASL CK GRAND ARRAS 4:38:150 10,91 km/h

11 123 MERLEN TOM 11 16:44:580 (11)
ASL CK GRAND ARRAS 4:53:230 10,75 km/h

12 128 GUERIN BARTHOLOME 11 16:58:520 (12)
ASL CK GRAND ARRAS 5:07:170 10,60 km/h

13 126 SIABAS SIMON ACHILLE 11 17:36:300 (13)
ASL CK GRAND ARRAS 5:44:950 10,22 km/h

<<<< 132 FROMENTIN BELKHEIR ELIJAH 11 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Absent CM 0,00 km/h

<<<< 124 HAMI YANIS 11 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Absent 0,00 km/h

Page 6 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

17 FINALE C1 Dame Minime 2 - 5000m 11/11/2023

11:30

1 138 BEAUDHUIN LILY 31:27:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 138 BEAUDHUIN LILY 09 31:27:000 (1)
CC LILLOIS 9,53 km/h

2 136 NIERADKA JULIETTE 09 32:38:170 (2)
CC LILLOIS 1:11:170 9,19 km/h

18 FINALE C1 Dame Cadet - 5000m 11/11/2023

11:30

1 141 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA 27:43:370 (1)

Ligne BateauPlace

1 141 FOURNIER ALICE 08 27:43:370 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 10,82 km/h

2 139 CORNEZ LISA 08 28:05:170 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 21:800 10,68 km/h

3 142 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA 07 28:20:700 (3)
BOULOGNE CK 37:330 10,58 km/h

4 140 DUBIEZ JULIE 08 33:40:320 (4)
CC LILLOIS 5:56:950 8,90 km/h

19 FINALE C1 Dame Junior - 5000m 11/11/2023

11:30

1 143 SCOTTE ANAELLE 26:49:960 (1)

Ligne BateauPlace

1 143 LOPEZ AMALIA 06 26:49:960 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 11,18 km/h

2 144 SCOTTE ANAELLE 05 28:48:600 (2)
BOULOGNE CK 1:58:640 10,41 km/h

20 FINALE C1 Dame Moins de 23 - 5000m 11/11/2023

11:30

1 148 THUILLIER ALBANE 31:22:020 (1)

Ligne BateauPlace

1 148 THUILLIER ALBANE 03 31:22:020 (1)
CC LILLOIS 9,56 km/h

<<<< 147 FICHEUX ANNA 04 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

<<<< 145 DHE OMBELINE 03 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 146 LEBLANC CLEMENCE 01 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 149 DEBRIL LAURIE 00 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Absent CM 0,00 km/h

21 FINALE C1 Dame Plus de 24 - 5000m 11/11/2023

11:30

1 151 CATTELET ANAIS 28:47:170 (1)

Ligne BateauPlace

1 151 CATTELET ANAIS 93 28:47:170 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 10,42 km/h

2 153 ANDRIES SANDRA 96 35:17:300 (2)
CK COUDEKERQUOIS 6:30:130 8,50 km/h

<<<< 152 SECK COMBE 95 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

Page 7 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

22 FINALE K1 Homme Minime 2 - 5000m 11/11/2023

12:00

1 158 BONVOISIN ALEXY 24:11:670 (1)

Ligne BateauPlace

1 158 BONVOISIN ALEXY 09 24:11:670 (1)
BOULOGNE CK 12,39 km/h

2 163 LEMAIRE QUENTIN 09 24:15:310 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 3:640 12,36 km/h

3 156 MOKROUSOV ILLIA 09 25:04:060 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 52:390 11,96 km/h

4 171 STENNE AXEL 09 25:20:460 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 1:08:790 11,83 km/h

5 162 DEVILLERS JULES 09 25:56:180 (5)
EPERNAY CK 1:44:510 11,56 km/h

6 159 KONOVALENKO VLADIMIR 09 26:03:670 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 1:52:000 11,51 km/h

7 161 DEBERGHES ANTHONY 09 26:23:830 (7)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 2:12:160 11,36 km/h

8 157 HOPE RAPP THOMAS 09 29:02:480 (8)
CC LILLOIS 4:50:810 10,33 km/h

9 164 GUILBERT GABRIEL 09 32:12:980 (9)
BOULOGNE CK 8:01:310 9,31 km/h

10 168 SANT VIRGILE 09 33:13:890 (10)
ASL CK GRAND ARRAS 9:02:220 9,02 km/h

11 169 FENZY ESPERANCE 09 33:30:090 (11)
CC LILLOIS 9:18:420 8,95 km/h

12 155 BARLOY PAUL 09 40:14:840 (12)
ASL CK GRAND ARRAS 16:03:170 7,45 km/h

<<<< 167 DELANNOY REMI 09 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Absent 0,00 km/h

Page 8 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

23 FINALE K1 Homme Cadet - 5000m 11/11/2023

12:00

1 196 RUDNYEV TYMUR 22:16:680 (1)

Ligne BateauPlace

1 196 KOZOROZ IVAN 07 22:16:680 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,46 km/h

2 176 BALIN FERET RAPHAEL 08 22:19:170 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:490 13,44 km/h

3 195 SIABAS SIMON ANATOLE 08 22:20:950 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 4:270 13,42 km/h

4 175 GURRIERI ELVIO 08 22:38:080 (4)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 21:400 13,25 km/h

5 183 GOURLIN BASILE 07 23:51:610 (5)
ST QUENTIN CK 1:34:930 12,57 km/h

6 182 HERCOUET YOUENN 07 24:08:050 (6)
BOULOGNE CK 1:51:370 12,43 km/h

7 177 BÉCUE THÈO 07 24:29:920 (7)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 2:13:240 12,24 km/h

8 192 MOKRANI ALI 07 24:34:990 (8)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:18:310 12,20 km/h

9 188 BARTHELEMY AXEL 07 24:59:450 (9)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 2:42:770 12,00 km/h

10 185 FRANÇOIS ILAN 07 25:09:080 (10)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 2:52:400 11,92 km/h

11 190 DESOMBRE JULES 08 26:02:950 (11)
CC LILLOIS 3:46:270 11,51 km/h

12 172 BOU AURELIEN 08 26:25:120 (12)
CC LILLOIS 4:08:440 11,35 km/h

13 179 BEUGIN ADRIEN 08 26:31:380 (13)
CC LILLOIS 4:14:700 11,31 km/h

14 191 ICHARD HUGO 07 26:43:090 (14)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 4:26:410 11,22 km/h

15 174 VALDHER JULIEN 08 26:47:730 (15)
CLUB NAUTIQUE DE AGACHE 4:31:050 11,19 km/h

16 193 RICOUART MATHIEU 08 27:04:820 (16)
CC LILLOIS 4:48:140 11,07 km/h

17 173 KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO 07 27:21:490 (17)
ASL CK GRAND ARRAS 5:04:810 10,96 km/h

18 187 CHAVATTE VICTOR 07 27:49:780 (18)
CKC QUESNOYSIEN 5:33:100 10,77 km/h

19 178 VANHUFFELSILVA MARTIN 07 28:49:210 (19)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 6:32:530 10,40 km/h

20 186 CAILLIERET TIMOTHEY 08 31:00:590 (20)
ASL CK GRAND ARRAS 8:43:910 9,67 km/h

21 194 RAGAD KHALIL 08 34:15:140 (21)
CK COUDEKERQUOIS 11:58:460 8,75 km/h

<<<< 184 LODOLO RAYAN 07 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

<<<< 189 FRANÇOIS MATHYS 07 9:99:99:999 <<<<<<
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB Absent 0,00 km/h

<<<< 180 RUDNYEV TYMUR 07 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Absent 0,00 km/h

Page 9 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

24 FINALE K1 Dame Minime 2 - 5000m 11/11/2023

12:15

1 202 FOURNIER CONSTANCE 26:36:650 (1)

Ligne BateauPlace

1 202 PARENT MAEVA 09 26:36:650 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 11,27 km/h

2 203 BERTIN EMILIE 09 27:11:120 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 34:470 11,03 km/h

3 197 JOLY CALI 09 29:37:540 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 3:00:890 10,12 km/h

4 201 GOZE ROMANE 09 34:47:430 (4)
CC LILLOIS 8:10:780 8,62 km/h

5 198 DELEMER LOUISE 09 35:13:290 (5)
CC LILLOIS 8:36:640 8,51 km/h

6 204 FATOUX CELYA 09 38:28:310 (6)
BOULOGNE CK 11:51:660 7,79 km/h

<<<< 200 FOURNIER CONSTANCE 09 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Absent 0,00 km/h

25 FINALE K1 Dame Cadet - 5000m 11/11/2023

12:15

1 209 MAILLET GERSANDRE 25:19:150 (1)

Ligne BateauPlace

1 209 MANGOT LILOU 08 25:19:150 (1)
CC DE GUISE 11,84 km/h

2 215 MAILLET GERSANDRE 07 26:48:510 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:29:360 11,19 km/h

3 206 ETCHEVERRY LUDIVINE 08 26:58:120 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:38:970 11,12 km/h

4 214 METTE CLOTILDE 08 27:18:250 (4)
CC DE GUISE 1:59:100 10,98 km/h

5 217 SALMI TANCIM 08 27:58:460 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 2:39:310 10,72 km/h

6 220 DELVAUX CASSANDRE 08 28:36:540 (6)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 3:17:390 10,48 km/h

7 207 CUVELIER SALOME 07 28:43:350 (7)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 3:24:200 10,44 km/h

8 218 HOYER VICTORIA 07 29:20:310 (8)
BOULOGNE CK 4:01:160 10,22 km/h

9 216 ZIMINE SAUVAGE LOUANE 08 29:52:060 (9)
BOULOGNE CK 4:32:910 10,04 km/h

10 208 FRANCO EMMA 07 29:55:470 (10)
EPERNAY CK 4:36:320 10,02 km/h

11 212 CRETON CAMILLE 08 30:59:390 (11)
CC DE GUISE 5:40:240 9,68 km/h

12 219 DELBECQUE NINON 08 32:47:510 (12)
BOULOGNE CK 7:28:360 9,14 km/h

13 210 CHASSOT CLARA 08 33:45:180 (13)
BOULOGNE CK 8:26:030 8,88 km/h

14 211 MILANO LAURA 07 38:06:210 (14)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 12:47:060 7,87 km/h

Page 10 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

26 FINALE C1 Homme Minime 2 - 5000m 11/11/2023

12:18

1 221 LAVAUVRE LOUIS 25:40:060 (1)

Ligne BateauPlace

1 221 GAUDIN PIERRE 09 25:40:060 (1)
CC LILLOIS 11,68 km/h

2 222 RICHARD AUGUSTIN 09 28:17:160 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:37:100 10,60 km/h

3 226 STOLL TITOUAN 09 28:38:240 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 2:58:180 10,47 km/h

4 225 MARIAU AXEL 09 28:56:470 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 3:16:410 10,36 km/h

5 223 LAVAUVRE LOUIS 09 29:26:290 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 3:46:230 10,19 km/h

6 224 FERROUD GHASSANE 09 32:00:260 (6)
CC LILLOIS 6:20:200 9,37 km/h

27 FINALE C1 Homme Cadet - 5000m 11/11/2023

12:18

1 228 JAKUBOWSKI TEO 24:46:580 (1)

Ligne BateauPlace

1 228 RENARD GABRIEL 07 24:46:580 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,10 km/h

2 231 CUENOT JULES 08 25:10:160 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 23:580 11,91 km/h

3 230 JAKUBOWSKI TEO 07 25:16:560 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 29:980 11,86 km/h

4 233 VOYNNET TYMEO 08 26:32:410 (4)
CC LILLOIS 1:45:830 11,30 km/h

5 232 TAVERNIER BAPTISTE 08 27:40:250 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 2:53:670 10,84 km/h

6 229 SAELENS SALIM 08 31:57:050 (6)
CC LILLOIS 7:10:470 9,38 km/h

<<<< 234 DEREU ALEXIS 07 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

28 FINALE K1 Homme PCNC - 5000m 11/11/2023

12:30

1 237 JONQUET FRANCOIS 28:31:900 (1)

Ligne BateauPlace

1 237 BODART CLEMENT 99 28:31:900 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 10,51 km/h

2 240 HENNEQUIN MATTHIAS 89 32:01:030 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 3:29:130 9,36 km/h

3 235 BELLORGET ARTHUR 91 32:21:330 (3)
CKC QUESNOYSIEN 3:49:430 9,27 km/h

4 236 MINNE FABIEN 83 32:33:450 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 4:01:550 9,21 km/h

<<<< 238 KEIREL GABIN 06 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 241 SANKA EDMOND 85 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 239 JONQUET FRANCOIS 96 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

29 FINALE V1 Homme PCNC - 5000m 11/11/2023

12:30

1 242 DIATTA MARTIN 28:15:200 (1)

Ligne BateauPlace

1 242 DIATTA MARTIN 81 28:15:200 (1)
BOULOGNE CK 10,61 km/h

2 243 DELACHAMBRE GUILLAUME 84 45:03:450 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 16:48:250 6,65 km/h

Page 11 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

30 FINALE C1 Homme Master 35 - 5000m 11/11/2023

13:45

1 247 SIMART THOMAS 24:52:490 (1)

Ligne BateauPlace

1 247 GOUBEL MATHIEU 80 24:52:490 (1)
BOULOGNE CK 12,06 km/h

2 246 LECENDRE MATHIEU 83 26:37:570 (2)
BOULOGNE CK 1:45:080 11,26 km/h

3 245 BEAUFILS ERWANIG 82 27:47:240 (3)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 2:54:750 10,79 km/h

<<<< 244 SIMART THOMAS 87 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

31 FINALE C1 Homme Master 45 - 5000m 11/11/2023

13:45

1 249 COUTON MICKAEL 25:49:720 (1)

Ligne BateauPlace

1 249 COUTON MICKAEL 78 25:49:720 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 11,61 km/h

2 250 DEMORY GREGORY 75 29:04:390 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 3:14:670 10,31 km/h

32 FINALE C1 Homme Master 55 - 5000m 11/11/2023

13:45

1 251 HOYER JEROME 30:54:270 (1)

Ligne BateauPlace

1 251 DRAHOI MYKHAILO 59 30:54:270 (1)
CC LILLOIS 9,70 km/h

<<<< 252 HOYER JEROME 66 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Absent 0,00 km/h

33 FINALE K1 Dame Master 35 - 5000m 11/11/2023

13:45

1 254 BEUGNET JULIE 25:44:830 (1)

Ligne BateauPlace

1 254 BEUGNET JULIE 87 25:44:830 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 11,65 km/h

2 257 THERIER JULIE 87 27:28:200 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:43:370 10,92 km/h

3 253 STIENNE CELINE 87 29:48:870 (3)
CKC QUESNOYSIEN 4:04:040 10,06 km/h

4 256 GAUDIN ELISE 81 39:37:740 (4)
CC LILLOIS 13:52:910 7,57 km/h

5 255 PREUMONT GAELLE 84 42:55:350 (5)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 17:10:520 6,98 km/h

34 FINALE K1 Dame Master 45 - 5000m 11/11/2023

13:45

1 258 DESREUMAUX VERONIQUE 32:10:280 (1)

Ligne BateauPlace

1 258 LEURISON MORGANE 75 32:10:280 (1)
CK COUDEKERQUOIS 9,32 km/h

2 259 ROBBESYN AUDREY 77 32:11:450 (2)
CKC SENONAIS 1:170 9,31 km/h

3 261 DESREUMAUX VERONIQUE 70 33:55:000 (3)
CKC QUESNOYSIEN 1:44:720 8,84 km/h

4 263 VANHUFFEL VALERIE 76 34:13:060 (4)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 2:02:780 8,76 km/h

5 262 BAUM ANNE 69 34:55:970 (5)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 2:45:690 8,58 km/h

6 260 VANBAELINGHEM CAROLINE 73 39:25:390 (6)
CC LILLOIS 7:15:110 7,60 km/h

Page 12 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

35 FINALE K1 Dame Master 55 - 5000m 11/11/2023

13:45

1 271 BALAKIREV LARISSA 25:51:300 (1)

Ligne BateauPlace

1 271 BAYLE VIRGINIE 66 25:51:300 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 11,60 km/h

2 267 MARKEY ISABELLE 65 29:20:790 (2)
CC LILLOIS 3:29:490 10,22 km/h

3 264 IRIGOYEN COLETTE 57 32:55:380 (3)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 7:04:080 9,11 km/h

4 270 DEREUX VALERIE 62 32:59:380 (4)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 7:08:080 9,09 km/h

5 269 MOREAU NINA 55 35:18:490 (5)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 9:27:190 8,49 km/h

6 272 DUFOSSE CHRISTINE 64 37:17:560 (6)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 11:26:260 8,04 km/h

7 266 LEFRANC BERNADETTE 55 37:20:360 (7)
CK COUDEKERQUOIS 11:29:060 8,03 km/h

8 268 ROMAN LILIANE 54 42:59:120 (8)
CKC QUESNOYSIEN 17:07:820 6,97 km/h

9 265 BALAKIREV LARISSA 66 48:46:120 (9)
BOULOGNE CK 22:54:820 6,15 km/h

36 FINALE K1 Homme Master 35 - 5000m 11/11/2023

14:10

1 273 DARCOURT JULIEN 22:18:420 (1)

Ligne BateauPlace

1 273 TALON JEREMY 87 22:18:420 (1)
CC DE GUISE 13,44 km/h

2 274 JACATON CHRISTOPHE 81 22:59:390 (2)
CC LILLOIS 40:970 13,04 km/h

3 278 STIENNE QUENTIN 88 24:15:660 (3)
CC LILLOIS 1:57:240 12,36 km/h

4 277 LE BOT NICOLAS 87 24:25:520 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 2:07:100 12,28 km/h

5 275 DARCOURT JULIEN 81 25:50:820 (5)
ASSOCIATION GRAVELINES KAYAK VA'A 3:32:400 11,60 km/h

6 276 BONVOISIN ANTHONY 84 28:24:460 (6)
BOULOGNE CK 6:06:040 10,56 km/h

7 279 PRIN MICHAEL 81 28:25:310 (7)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 6:06:890 10,55 km/h

Page 13 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

37 FINALE K1 Homme Master 45 - 5000m 11/11/2023

14:10

1 287 MEDJEKOUAH MOHAMED 23:13:560 (1)

Ligne BateauPlace

1 287 LUDWIG PHILIPPE 70 23:13:560 (1)
EPERNAY CK 12,91 km/h

2 280 LAVENANT ETIENNE 69 23:35:570 (2)
CC DE GUISE 22:010 12,71 km/h

3 285 MEDJEKOUAH MOHAMED 70 25:17:830 (3)
CC LILLOIS 2:04:270 11,85 km/h

4 288 BURLION BENOIT 77 25:27:530 (4)
EPERNAY CK 2:13:970 11,78 km/h

5 283 SZEWCZUK SEBASTIEN 76 26:10:800 (5)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 2:57:240 11,45 km/h

6 281 MENDE MAXIME 78 26:20:310 (6)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 3:06:750 11,39 km/h

7 291 VOYNNET EMMANUEL 78 26:37:740 (7)
CC LILLOIS 3:24:180 11,26 km/h

8 286 GOURLIN THOMAS 74 27:32:550 (8)
ST QUENTIN CK 4:18:990 10,89 km/h

9 290 GAILLARD FRANCK 70 27:42:030 (9)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 4:28:470 10,83 km/h

10 284 OUSTELAND GUILLAUME 69 27:52:750 (10)
CK COUDEKERQUOIS 4:39:190 10,76 km/h

11 282 PETRINS YANNICK 69 33:43:010 (11)
CKC QUESNOYSIEN 10:29:450 8,89 km/h

12 293 VALDHER LAURENT 70 41:53:430 (12)
CLUB NAUTIQUE DE AGACHE 18:39:870 7,16 km/h

<<<< 289 GUILLAUME WILFRID 72 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 292 NOMINE RUDY 75 9:99:99:999 <<<<<<
CC DE GUISE Dispensé 0,00 km/h

38 FINALE K1 Homme Master 55 - 5000m 11/11/2023

14:10

1 304 LEGRAND ERIC 26:27:740 (1)

Ligne BateauPlace

1 304 LEGRAND ERIC 55 26:27:740 (1)
EPERNAY CK 11,33 km/h

2 295 DE BUCK PATRICK 61 27:03:160 (2)
CKC SENONAIS 35:420 11,08 km/h

3 296 BELPOIS ERIC 65 29:03:440 (3)
CC LILLOIS 2:35:700 10,32 km/h

4 302 DREZE YVES 53 29:11:970 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 2:44:230 10,27 km/h

5 301 POUILLAUDE THIERRY 62 29:35:410 (5)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 3:07:670 10,13 km/h

6 298 SCOTTE REGIS 63 29:58:300 (6)
BOULOGNE CK 3:30:560 10,00 km/h

7 294 BACON JEAN YVES 63 30:41:660 (7)
CC LILLOIS 4:13:920 9,77 km/h

8 303 FRICOTEAUX JEAN LOUIS 64 31:29:920 (8)
CKC QUESNOYSIEN 5:02:180 9,52 km/h

9 297 RANDANNE DANIEL 51 35:34:200 (9)
CC LILLOIS 9:06:460 8,43 km/h

<<<< 300 GOUNAND BENOIT 67 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 299 BERTHOMIER JEAN LOUIS 68 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

<<<< 305 LESPAGNOL PHILIPPE 51 9:99:99:999 <<<<<<
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI Absent 0,00 km/h

Page 14 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

39 FINALE C1 Homme Junior - 5000m 11/11/2023

14:40

1 310 ZHYGALOV MYKYTA 23:57:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 310 DERREY TOM 05 23:57:250 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,52 km/h

2 313 JEANNEST NATHAN 05 24:06:120 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 8:870 12,44 km/h

3 309 ODUILL LIAM 06 25:15:170 (3)
BOULOGNE CK 1:17:920 11,87 km/h

4 312 VERY ADRIEN 06 25:39:530 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 1:42:280 11,69 km/h

5 307 ZHYGALOV MYKYTA 05 26:39:640 (5)
CC LILLOIS 2:42:390 11,25 km/h

6 308 GUEZO NOLAN 06 26:49:930 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 2:52:680 11,18 km/h

7 311 LEGRIS ALEXIS 05 27:09:110 (7)
BOULOGNE CK 3:11:860 11,04 km/h

8 314 SCHEIDLER PAUL 05 35:16:100 (8)
BOULOGNE CK 11:18:850 8,50 km/h

40 FINALE C1 Homme Moins de 23 - 5000m 11/11/2023

14:40

1 321 VARLET NICOLAS 26:01:990 (1)

Ligne BateauPlace

1 321 MEUNIER ROMAN 03 26:01:990 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 11,52 km/h

2 320 FLAMENT VICTOR 04 26:19:440 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 17:450 11,39 km/h

3 316 BELACHE REDOUANE 01 28:38:220 (3)
CC LILLOIS 2:36:230 10,47 km/h

4 317 CYS VALENTIN 00 29:59:830 (4)
CC LILLOIS 3:57:840 10,00 km/h

<<<< 319 LEROUX FELIX 04 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 318 LAROCHE LUCAS 01 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 315 VARLET NICOLAS 03 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Absent 0,00 km/h

41 FINALE C1 Homme Plus de 24 - 5000m 11/11/2023

14:40

1 322 VASSEUR FRANTZ 24:17:060 (1)

Ligne BateauPlace

1 322 BEUGNET MATHIEU 84 24:17:060 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,35 km/h

2 329 TCHAMBA WILLIAM 84 25:44:270 (2)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 1:27:210 11,65 km/h

3 324 BONIN SYLVAIN 94 25:56:610 (3)
CC NIVERNAIS 1:39:550 11,56 km/h

4 323 VANHAVERBEKE QUENTIN 97 27:51:060 (4)
BOULOGNE CK 3:34:000 10,77 km/h

5 330 MESTRE SYLVAIN 98 29:14:900 (5)
BOULOGNE CK 4:57:840 10,25 km/h

6 325 MOURET FLORENTIN 92 34:27:690 (6)
CC LILLOIS 10:10:630 8,70 km/h

<<<< 326 BART ADRIEN 91 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 328 LEONARD LOIC 96 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 327 VASSEUR FRANTZ 97 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

Page 15 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

42 FINALE K1 Dame Junior - 5000m 11/11/2023

14:43

1 335 SMETANINA VERONIKA 25:11:830 (1)

Ligne BateauPlace

1 335 SMETANINA VERONIKA 06 25:11:830 (1)
CC LILLOIS 11,90 km/h

2 333 LOPAREVA BIELIENIETS YAROSLAVA 05 27:34:950 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:23:120 10,87 km/h

3 331 LAVERSIN LOUISE 06 30:28:650 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 5:16:820 9,84 km/h

4 334 TONEATTO CAMILLE 05 31:57:530 (4)
CKC QUESNOYSIEN 6:45:700 9,38 km/h

5 336 OWCZARCZAK KANEL 06 39:13:080 (5)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 14:01:250 7,64 km/h

43 FINALE K1 Dame Moins de 23 - 5000m 11/11/2023

14:43

1 339 LUDWIG GABRIELLE 28:19:580 (1)

Ligne BateauPlace

1 339 FAUQUET CLARA 02 28:19:580 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 10,59 km/h

2 338 LUDWIG GABRIELLE 04 28:57:790 (2)
EPERNAY CK 38:210 10,35 km/h

3 337 DESREUMEAUX JULIETTE 03 29:38:280 (3)
CKC QUESNOYSIEN 1:18:700 10,12 km/h

<<<< 340 CLAVIJO MARIE 04 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

44 FINALE K1 Dame Plus de 24 - 5000m 11/11/2023

14:43

1 342 PETRINS MANON 24:44:840 (1)

Ligne BateauPlace

1 342 PETRINS MANON 96 24:44:840 (1)
ASPTT DIJON CK 12,12 km/h

2 341 MOREL GWENDOLINE 89 25:07:820 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 22:980 11,93 km/h

3 344 GAUME SOPHIE 95 26:03:030 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:18:190 11,51 km/h

4 343 LE GALLOU MAELWENN 99 27:55:460 (4)
CC LILLOIS 3:10:620 10,74 km/h

Page 16 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

45 FINALE K1 Homme Junior - 5000m 11/11/2023

15:00

1 351 LAURENCE LOUIS 21:31:270 (1)

Ligne BateauPlace

1 351 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 05 21:31:270 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,93 km/h

2 350 CARON MAHEL 05 22:35:570 (2)
BOULOGNE CK 1:04:300 13,27 km/h

3 354 THERY JOSEPH 05 22:36:740 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:05:470 13,26 km/h

4 355 REZZOUQ DAMIEN 05 23:02:890 (4)
BOULOGNE CK 1:31:620 13,01 km/h

5 353 BONVOISIN MATHEO 06 23:21:250 (5)
BOULOGNE CK 1:49:980 12,84 km/h

6 348 TRENTESAUX PAUL 06 25:05:170 (6)
CKC QUESNOYSIEN 3:33:900 11,95 km/h

7 356 CANIVEZ LUCAS 06 26:52:930 (7)
EPERNAY CK 5:21:660 11,15 km/h

8 346 CHOQUENETDHENRY PHARIAN 06 27:13:970 (8)
ST QUENTIN CK 5:42:700 11,01 km/h

9 347 ROGER LEO 05 28:04:590 (9)
EPERNAY CK 6:33:320 10,68 km/h

10 358 HOUBRON GABIN 06 31:59:890 (10)
CK COUDEKERQUOIS 10:28:620 9,37 km/h

<<<< 345 LEGLEYE JULES 05 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

<<<< 349 MAKNINE SLEHEDDINE 05 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Dispensé 0,00 km/h

<<<< 352 STROSBERG ELOUAN 05 9:99:99:999 <<<<<<
CK COUDEKERQUOIS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 357 LAURENCE LOUIS 06 9:99:99:999 <<<<<<
ST QUENTIN CK Absent CM 0,00 km/h

46 FINALE K1 Homme Moins de 23 - 5000m 11/11/2023

15:00

1 362 CHEVALIER FLORENT 20:52:060 (1)

Ligne BateauPlace

1 362 GARCIA GONCALO 01 20:52:060 (1)
CC LILLOIS 14,37 km/h

2 360 CHEVALIER FLORENT 02 23:46:450 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:54:390 12,61 km/h

3 500 DELAHAYE JULIEN 00 23:53:960 (3)
ASPTT DIJON CK 3:01:900 12,55 km/h

4 361 FLAMENT CHARLES 04 24:09:460 (4)
CKC QUESNOYSIEN 3:17:400 12,41 km/h

5 359 BIDAL ETHAN 03 24:33:350 (5)
BOULOGNE CK 3:41:290 12,21 km/h

Page 17 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Fond

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

47 FINALE K1 Homme Plus de 24 - 5000m 11/11/2023

15:00

1 368 DAZA ROLDAN JUAN CAMILO 20:50:920 (1)

Ligne BateauPlace

1 368 BAYLE PIERRICK 93 20:50:920 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,38 km/h

2 371 SIKORA JEAN 96 22:03:080 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:12:160 13,60 km/h

3 367 LUDWIG DANIEL 96 22:04:190 (3)
EPERNAY CK 1:13:270 13,59 km/h

4 370 MENNECART GREGOIRE 97 22:13:330 (4)
CC DE GUISE 1:22:410 13,50 km/h

5 373 GOBLET JORDAN 92 22:24:500 (5)
CNVO TERGNIER 1:33:580 13,38 km/h

6 369 LAPEYRIE THIBAULT 99 23:35:820 (6)
ASPTT DIJON CK 2:44:900 12,71 km/h

7 372 LASSON PIERRE 91 24:30:800 (7)
ST QUENTIN CK 3:39:880 12,23 km/h

8 375 DURIER SEBASTIEN 96 25:01:500 (8)
CK COUDEKERQUOIS 4:10:580 11,98 km/h

9 365 MENNECART BENJAMIN 94 25:09:030 (9)
CC DE GUISE 4:18:110 11,92 km/h

10 364 FRANEK CHARLES 97 28:47:710 (10)
ASL CK GRAND ARRAS 7:56:790 10,41 km/h

<<<< 363 LEBON MAXIME 96 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

<<<< 366 CARON FRANCK 93 9:99:99:999 <<<<<<
CK COUDEKERQUOIS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 374 DAZA ROLDAN JUAN CAMILO 92 9:99:99:999 <<<<<<
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI Absent 0,00 km/h

Page 18 09:26 16/11/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


